
UCHWAŁA NR XXVIII/413/2020 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 r.     

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Puckiego na wydatki majątkowe z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Zagroda Kaszubska w Ostrowie" 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)  

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się z budżetu Gminy Władysławowo pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu  

na wydatki majątkowe w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zagroda 

Kaszubska w Ostrowie" (rozdział 92195-6300) 

 

§ 2 

 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków budżetu Gminy Władysławowa na 2021 rok. 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy 

określi stosowne porozumienie zawarte między stronami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020r. poz. 713 ze zm.) Gmina Władysławowo w drodze współdziałania między j.s.t.  

w budżecie gminy na 2021 rok zaplanowała pomoc finansową na wydatki majątkowe  

z przeznaczeniem na zadanie pn. "Zagroda Kaszubska w Ostrowie". W związku z powyższym 

należy zawrzeć porozumienie z Powiatem Puckim w celu przekazania dotacji. 

 

 

 

 

 


		2020-12-31T12:15:55+0100




